
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

/ і  / /

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №•о

р Про визначення місця 
проживання малолітньої 

дитини

1

Розглянувши заяву гр.' щодо визначення місця проживання її
малолітньої дитини, року народження, разом із
нею за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
квартира та висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради, встановлено, що: ;

батьки дитини, і и
шлюбі не перебували, мають доньку, 
року народження;
з року, коли батьки почали мешкати окремо, малолітня дитина.

, проживає з матір'ю, , за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок

, квартира , де створені умови для життя і виховання дитини;
- батьки дитини не можуть дійти згоди щодо визначення місця прожинання 

малолітньої
Керуючись ст.ст. 153,155,157,160,161 Сімейного кодексу України, законами України 

«Про захист персональних даних», «Про місцеве самоврядування в Україні», п.72 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, п.18 Правил 
реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 
державного демографічного реєстру, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України 
від 02.03.2016 № 207, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити місце проживання малолітньої дитини, 
року народження, разом із матір'ю, 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
, за адресою: 

будинок , квартира

2. Рекомендувати гр. __ зареєструвати місце проживання малолітньої
дитини, року народження, за адресою:
Дніпропетровська обласхц-місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира

Виконувач обов’язків 
у місті ради -  заступ 
ної у місті ради
З оригіналом, матері; 
завідувач загального

С.Кушнір
авах виконкому районної у місті ради, вірно: 

О.Міщук


